                         Преобразователь частоты
                       INNOVERT IPD_U / IPD_U-VR
                         Краткое описание*
1. ВВЕДЕНИЕ
Благодарим Вас за выбор универсального многофункционального высокоэффективного
преобразователя частоты. INNOVERT IPD_U / IPD_U-VR – простой и экономичный
преобразователь частоты в пыле- и влагозащищенном корпусе IP54 c основным набором
параметров и функций. Не требует установки в шкаф. Рисунки и схемы в данной инструкции

ло
вы
х
ка
бе
ле
й,
м
м
2
IPD113U43B(-VR)
3-фазы,
380В,
50/60Гц
11 24 36 4-11 6
IPD153U43B(-VR) 15 33 49,5 5,5-15 10
IPD183U43B(-VR) 18,5 40 60 11-18,5 10
IPD223U43B(-VR) 22 47 70,5 15-22 10
IPD303U43B(-VR) 30 65 97,5 18,5-30 16
IPD373U43B(-VR) 37 80 120 22-37 25
IPD453U43B(-VR) 45 90 135 30-45 35
IPD553U43B 55 110 165 37-55 50
IPD753U43B 75 152 182.4 45-75 70
*Подробная инструкция на сайте http://innovert.ru/  в разделе «Документация».